
                 

U C H W A Ł A   Nr XXXI/170/06

Rady Gminy Gzy

z  dnia 30 czerwca  2006 roku.

w sprawie:  ustalenia   najniższego wynagrodzenia i wartości jednego punktu w złotych 

                    dla   pracowników zatrudnionych  w jednostkach    organizacyjnych  

                    Gminy Gzy.

          Na podstawie  §  2 pkt 2  i  § 3 ust.3  rozporządzenia Rady Ministrów  z dnia 2 sierpnia 

2005 r.  w  sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych          w 

jednostkach organizacyjnych  jednostek samorządu  terytorialnego ( Dz. U. Nr   146, poz. 

1222, Dz. U.  z 2006 r. Nr 38, poz. 261)    Rada  Gminy  Gzy uchwala, co  następuje:

§  1

Ustala  się  najniższe   wynagrodzenie  zasadnicze  w pierwszej  kategorii  zaszeregowania  dla 

pracowników  administracji  i  obsługi  szkół:  Publicznej  Szkoły  Podstawowej   w  Gzach, 

Publicznej Szkoły Podstawowej im. Przyjaźni Polsko-Węgierskiej w Przewodowie,  Publicznej 

Szkoły Podstawowej w Skaszewie Włościańskim, Publicznego  Gimnazjum          w Gzach 

oraz  Zespołu  Obsługi  Szkół   w  Gzach  na kwotę    800,00 zł.  (słownie:  osiemset 

złotych) określone w tabeli   stawek wynagrodzenia  miesięcznego.

                      

§ 2

Ustala  się kwotę  4,00 zł.  (słownie:   cztery  złote)   wartości  jednego  punktu przyjmowanego 

do ustalenia wynagrodzenia zasadniczego pracownikom  wymienionym        w  § 1.

§ 3

Ustalone  wynagrodzenie w § 1 i wartość punktu w § 2  obowiązują  od  01 stycznia 2006 r.



- 2 -

§ 4
                                                                                   

Wykonanie  uchwały   powierza  się  Wójtowi  Gminy.  

§ 5

Traci  moc  Uchwała Nr XXVII/127/2002 Rady  Gminy  Gzy z dnia 26 marca 2002 roku        w 

sprawie: ustalenia najniższego wynagrodzenia i wartości punktu w złotych dla pracowników 

zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych Gminy  Gzy.

§ 6

Uchwała   wchodzi  w  życie  po  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 

Mazowieckiego.


	Rady Gminy Gzy

